
耐化学 绝缘性TPV 美国塞拉尼斯 101-55挤出级 抗蠕变 耐臭氧

产品名称 耐化学 绝缘性TPV 美国塞拉尼斯 101-55挤出级
抗蠕变 耐臭氧

公司名称 京冀（广州）新材料有限公司

价格 37.00/千克

规格参数 TPV:耐化学 绝缘性
101-55:抗蠕变 耐臭氧
美国塞拉尼斯:挤出级

公司地址 广州市南沙区丰泽东路106号（自编1号楼）X130
1-E014087（注册地址）

联系电话 18938547875 18938547875

产品详情

挤出

与金属和聚丙烯粘接

 

耐紫外线

为耐紫外线而设计

UL 所列等级为 UL (f1) 等级

 

原料

高橡胶、低填料用量原料混合

 

 

热塑性弹性体



热塑性弹性体TPE/TPR，又称人造橡胶或合成橡胶。其产品既具备传统交联硫化橡胶的高弹性、耐老化
、耐油性各项优异性能，同时又具备普通塑料加工方便、加工方式广的特点。可采用注塑、挤出、吹塑
等加工方式生产，水口边角粉碎后直接二次使用。既简化加工过程，又降低加工成本，因此热塑性弹性
体TPE/TPR材料已成为取代传统橡胶的新材料，其环保、无毒、手感舒适、外观精美，使产品更具创意
。因此也是一支更具人性化、高品位的新型合成材料，也是世界化标准性环保材料。

 

介绍

热塑性弹性体，简称TPE或TPR，是Thermoplastic rubber的缩写。是常温下具有橡胶的弹性，高温下
具有可塑化成型的一类弹性体。热塑性弹性体的结构特点是由化学键组成不同的树脂段和橡胶段，树脂
段凭借链间作用力形成物理交联点，橡胶段是高弹性链段，贡献弹性。塑料段的物理交联随温度的变化
而呈可逆变化，显示了热塑性弹性体的塑料加工特性。因此，热塑性弹性体具有硫化橡胶的物理机械性
能和热塑性塑料的工艺加工性能，是介于橡胶与树脂之间的一种新型高分子材料，常被人们称为第三代
橡胶。

екструсиа

Заврзувае со метал и полипропилен

УВ отпорен

Дизанирано за отпор на УВ

УЛ регистрирано ниво е УЛ (f1) ниво

суров материал

Мешае на сурови материали со висока гума и ниска
содржина на полнее

Термoplастичен еластомер

Термопластичкиот еластомер ТПЕ/ТПР, исто така
познат како вештачка гума или синтетичка гума.



Неговите производи не само што имаат одлични
сопствености на висока еластичност, старееето на
отпорот и отпорот на нафтата на традиционалната
крстоповрзана вулканизирана гума, туку и ги имаат
карактеристиките на комфортно процесирае и
широките процесирачки методи на оби Може да се
произведува со инекциа, екструсиа, екструсиа и
други методи на процес. По скршуваето на рабите и
аглите на дупката, може да се употреби директно
повторно 100 отсто. Со поедноставуваето на процесот
на процес и намалуваето на трошоците на процес,
термопластичниот еластомер ТПЕ/ТПР материал стана
нановиот материал за замена на традиционалната
гума. Тие се еколошки, непотребни, удобни за допирае,
и имаат убав изглед, што ги прави производите покр
Затоа, тоа е, исто така, нов вид синтетички материал со
поголема хуманизациа и висока оценка, и исто така е
светски стандарден материал за заштита на
животната средина.

претстави

Термопластичкиот еластомер, скратен како ТПЕ или
ТПР, е скратен за Термопластичка гума. Тоа е еден вид
еластомер ко а изложува еластичноста на гума на
собна температура и може да се пластицира на високи
температури. Структурната карактеристика на
термопластичните еластомери е дека тие се состоат
од различни сегменти на жица и гума составени од
хемиски врски. Физичкото крстоврзувае на
пластичните сегменти покажува реверзибилни
промени со температурата, индицираи ги
карактеристиките на пластичното процесувае на
термопластичните еластомери. Затоа
термопластичните еластомери ги имаат физичките и
механичките сопствености на вулканизираната гума
и процесорските сопствености на термопластичните
пластики.
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